autorského zákona vykonávať činnosti dohodnuté v tejto Zmluve týkajúce sa 
Počítačového programu. 

VII. Cena a platobné podmienky 

7.1 Cena za služby SW podpory sa platí jednorazovo a zahŕňa odplatu za poskytovanie 

plnenia v zmysle bodu 2.1 písm. a) tejto zmluvy, pričom bola stanovená dohodou 

na 30 217,14 EUR bez DPH (slovom tridsať tisíc dvestosedemnásť eur a štrnásť centov). 

Faktúra na Cenu za služby SW podpory bude vystavená Dodávateľom v zmysle bodu 2.1 

písm. a) tejto Zmluvy a doručená do sídla Objednávateľa do 15 dní odo dňa začiatku 

poskytovania/dodania služby SW podpory podľa tejto Zmluvy.